



**Scavone s.a.s. di Scavone Gianfranco E C.**  
**Regione Pratoello,10**  
**13854 Quaregna Cerreto (BI)**  
**C.F. e Partita I.V.A. 0 1 6 2 3 3 6 0 0 2 9**  
**REA BI – 152160**  
**Telefono 015/881598 – Fax 015/8285628**  
**E-mail: [info@scavonetetti.it](mailto:info@scavonetetti.it)**  
**CCNL Edili Artigianato (F015)**



Quaregna Cerreto, 19/07/2024

Spett.le

Comune di Mottalciata  
 Via Moricco, 3  
 13874 Mottalciata (BI)

E mail: [urp.mottalciata@ptb.provincia.biella.it](mailto:urp.mottalciata@ptb.provincia.biella.it)  
 Tel: 0161/857112

Documento: PR1/81/2024

**Oggetto: Preventivo di spesa per ripristino manto di copertura presso Cimitero di San Vincenzo,  
 Via XVII Maggio - 13874 Mottalciata (BI)**

Ripristino con tegole come quelli esistenti, ripasso generale su tutto il tetto e sostituzione listello porta gronda all'interno del cimitero (Mtl. 36/45);  
 Formazione di ponteggio metallico di protezione (su falda lato campo di granoturco), secondo le normative vigenti in materia di protezione degli addetti ai lavori contro il rischio di caduta dall'alto.

Trasporto, montaggio e smontaggio del ponteggio compreso.  
 Redazione, stesura PIMUS e disegni esecutivi.

Mq. 60,00 x 16,00 € al Mq..... € 960,00 +Iva

Nolo camion con cestello:

- Giorni N° 4 x € 250,00..... € 1.000,00 +Iva

Manodopera di N° 3 operai specializzati per N° 4 giorni:

- Ore 96 x 42,00 € l'ora..... € 4.032,00 +Iva

Materiale da utilizzare:

Fornitura e posa in opera di N° 35 listelli sez. cm. 6 x 5 x 400.

A Corpo..... € 280,00 +Iva

Fornitura e posa in opera di Tegole in cemento doppia romana di colore marrone.

N° 90 x 2,00 € Cad..... € 180,00 +Iva

Fornitura e posa in opera di N° 110 Tegole Marsigliesi rosse.

N° 110 x 1,70 € Cad..... € 187,00 +Iva



**Scavone s.a.s. di Scavone Gianfranco E C.**  
**Regione Prato, 10**  
**13854 Quaregna Cerreto (BI)**  
**C.F. e Partita I.V.A. 01623360029**  
**REA BI – 152160**  
**Telefono 015/881598 – Fax 015/8285628**  
**E-mail: [info@scavonetetti.it](mailto:info@scavonetetti.it)**  
**CCNL Edili Artigianato (F015)**



Fornitura e posa in opera di N° 30 colmi in cemento. N° 30 x 8,00 € Cad.....	€	240,00	+Iva
Fornitura e posa in opera di guaina impermeabilizzante per colmi. Mtl. 10,00 x 20,00 € al Mtl.....	€	200,00	+Iva
<b>TOTALE COMPLESSIVO</b>		€	<b>7.079,00 +Iva</b>

**PREVENTIVO CON VALIDITA' FINO A MARTEDI' 23 LUGLIO 2024**

**Modalità pagamento:**

- **Saldo a 30gg dalla fatturazione dei lavori.**

**Data..... Firma per accettazione.....**

**Opere escluse:**

- Opere murarie.
- Tutto ciò non espressamente menzionato nella presente offerta.
- Realizzazione piano di sicurezza cantiere previsto dalle normative D.Lgs. 81/2008.

- I prezzi si intendono iva esclusa.
- Sarà a ns. cura la fornitura del piano operativo di sicurezza del cantiere.
- Garanzia di reperibilità 24 h. per pronto intervento per copertura provvisoria delle parti eventualmente scoperte durante le lavorazioni in caso di precipitazioni atmosferiche.
- Ci assumiamo ogni responsabilità per il rispetto delle norme antinfortunistiche durante le fasi della lavorazione.
- Tutti i mezzi impiegati saranno coperti da idonea copertura assicurativa.
- La ns. compagnia di assicurazione si occuperà della stima e del risarcimento danni nel caso in cui gli stessi si verificassero per colpe a noi imputabili. Un disaccordo con la ns. compagnia di assicurazioni, sull'entità dei danni stessi, non pregiudica il pagamento delle ns. spettanze.
- Modalità di pagamento: da concordare in sede di contratto d'appalto.

Nel restare a Sua completa disposizione per ogni eventuale informazione in merito e per qualsiasi altra Sua esigenza, Le inviamo, con l'occasione, i nostri più cordiali saluti.

SCAVONE SAS